

บัญชีแสดงราคากลางงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายไหล่ทางผิว ค.ส.ล. ซอย1/2- 2/2 หมู่ที่ 20

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 หมู่ที่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย กำหนดราคากลาง วันที่ 8 มกราคม 2559

กำหนดราคากลางโดย 1. ร้อยโทคำพูน ไชนามล ประธานกรรมการ 2. นายสุริยงค์ แก้วก่อ กรรมการ 3. นายวิทยากร ใจกล้า กรรมการ

โครงการ : งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายไหล่ทางผิว ค.ส.ล. ซอย1/2- 2/2 หมู่ที่ 20

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	
	หมวดงานบ่อพักน้ำ 0.60	28	บ่อ					
1	งานดินขุดและถมกลับ	43.00	ลบ.ม	-	-	125.00	5,375.00	5,375.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.40	ลบ.ม	280.38	392.53	91.00	127.40	519.93
3	คอนกรีตหยาบ fc' 180 ksc.	1.30	ลบ.ม	1,635.51	2,126.16	306.00	397.80	2,523.96
4	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	7.00	ลบ.ม	1,728.97	12,102.79	306.00	2,142.00	14,244.79
5	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	35.05	490.70	-	-	490.70
6	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน คิด 80 %	134.00	ตร.ม	250.00	33,500.00	-	-	33,500.00
7	ค่าแรงไม้แบบ	167.00	ตร.ม	-	-	133.00	22,211.00	22,211.00
8	ตะปู	50.00	กก.	30.37	1,518.50	-	-	1,518.50
9	เหล็ก RB Dai 9 mm.	140.00	เส้น	85.05	11,907.00	17.01	2,380.70	14,287.70
10	เหล็กแบน 50X6 mm.	151.00	เส้น	374.00	56,474.00	134.00	20,234.00	76,708.00
11	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	16.00	เส้น	420.56	6,728.96	184.00	2,944.00	9,672.96
12	สีกันสนิม	18.00	ตร.ม	40.14	722.52	35.00	630.00	1,352.52
	งานวางท่อ 0.60	265.00	ม.					
13	งานดินขุดและถมกลับ	265.00	ลบ.ม		-	125.00	33,125.00	33,125.00
14	ทรายหยาบรองพื้นและกลบข้างท่อ	70.00	ลบ.ม	280.38	19,626.60	91.00	6,370.00	25,996.60
15	คอนกรีตหยาบ fc' 180 ksc.	6.00	ลบ.ม	1,635.51	9,813.06	306.00	1,836.00	11,649.06
16	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก.0.60 ม.	265.00	ท่อน	560.75	148,598.75	-	-	148,598.75
17	ค่าแรง วาง เรียงและยาแนว ท่อ	265.00	ท่อน	-	-	188.00	49,820.00	49,820.00
18	ค่าขนท่อขึ้น-ลง	11.00	เที่ยว			300.00	3,300.00	3,300.00
	งานเสริมไหล่ทางพื้น คสส.หนา 0.12 ม.	610.00	ตร.ม					
19	งานปรับพื้นที่	610.00	ตร.ม	-	-	15.00	9,150.00	9,150.00
20	ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม	280.38	11,215.20	91.00	3,640.00	14,855.20
21	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	80.00	ลบ.ม	1,728.97	138,317.60	306.00	24,480.00	162,797.60
22	เหล็กตะแกรงลวดรูป4มม. 0.20X0.20#	610.00	ตร.ม	26.00	15,860.00	5.00	3,050.00	18,910.00
	งานรื้อถอนผิวคอนกรีตและเทกลับ							
23	งานเจาะ-รื้อถอนผิวคอนกรีตเดิม	32.00	ตร.ม	-	-	250.00	8,000.00	8,000.00
24	ตะแกรงเหล็ก	32.00	ตร.ม	26.00	832.00	5.00	160.00	992.00
25	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	5.00	ลบ.ม	1,728.97	8,644.85	306.00	1,530.00	10,174.85

บัญชีแสดงราคากลางงานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายไหล่ทางผิว ค.ส.ล. ซอย1/2- 2/2 หมู่ที่ 20

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 หมู่ที่ 14 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย กำหนดราคากลาง วันที่ 8 มกราคม 2559

กำหนดราคากลางโดย 1. ร้อยโทคำพูน ไชนามล ประธานกรรมการ 2. นายสุริยงค์ แก้วก่อ กรรมการ 3. นายวิทยากร ใจกล้า กรรมการ

โครงการ : งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายไหล่ทางผิว ค.ส.ล. ซอย1/2- 2/2 หมู่ที่ 20

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม(วัสดุ+แรง)
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				478,871.23		200,902.90	679,774.13
	ค่า FACTOR F 1.2726							185,306.43
	รวมราคาค่างานก่อสร้าง							865,080.55
	ประหยัด (ลด)							80.55
	รวมราคาค่างานก่อสร้างคิดเป็นเงินเพียงแปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน							865,000.00

(ลงชื่อ) ร.ท.....ประธานกรรมการ ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเทิง
(คำพูน ไชนามล)

(ลงชื่อ)กรรมการ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง
(นายสุริยงค์ แก้วก่อ)

(ลงชื่อ)กรรมการ ตำแหน่งวิศวกรโยธา
(นายวิทยากร ใจกล้า)